



■ Stilling ledig

Tannlege Oslo

Assistent tannlege med erfaring søkes til vikariat i privat praksis grunnet fødselspermisjon. Stillingen er ledig omgående, 4 dager i uken, frem tom august 2011. Klinikken ligger meget sentralt og hyggelig til på Majorstua. Moderne utstyr. Se www.ident.no. Ved interesse ta kontakt på e-post: printzell@gmail.com.

ENDODONTIST OG PERIOSPESIALIST

Søkes til veletablert og voksende allmennpraksis, Oslo vest. Hyggelig miljø i nye lokaler.

Kontakt tannlege Kari Sissel Solheim
Hovfaret tannlegekontor, tlf. 22 51 98 78
sissel.solheim@getmail.no

ASSISTENTTANNLEGE SØKES

Vi har nettopp flyttet vår travle praksis til nybygde, flotte lokaler midt i Flekkefjord sentrum. Fantastisk beliggenhet med egen brygge og terrasser. Kontoret har 5 behandlingsrom, hvorav 4 har utsikt over elva og ut fjorden, nye Kavo-uniter, digitalrtg, Opus og OPG, koselige og flinke sekretærer og en mengde hyggelige pasienter. I dag jobber 2 tannleger (1 i redusert stilling) og 1 tannpleier hos oss. Vi har kjeveorthoped og periodontist som nærmeste naboer.

Vi søker en kvalitetsbevisst og selvstendig tannlege som vil være med å dele vår trivelige hverdag. Du kan regne med å jobbe 100 % fra dag én til gode betingelser.

Flekkefjord ligger midt mellom Stavanger og Kristiansand og er en trivelig sørlandsidyll med flotte forhold for båtliv og kort avstand til fjell og alpiner. Vi har sykehus, god barnehagedekning og et aktivt foreningsliv for de fleste interesser.

Er du interessert i en spennende og allsidig arbeidsdag, ta kontakt med Erik Haugen på tlf 38 32 26 37 eller 915 22 868.

Tannlege – Kristiansand

Sentralt i Kristiansand sentrum, i lyse – trivelige moderne lokaler, ønsker Tannlegene Kirsten og Tor Odd Haaversen Westhassel AS å knytte til seg en tannlege med arbeidserfaring. I første omgang ser vi for oss et leieforhold, men på sikt ønsker vi overdragelse av praksisen. Her er vi fleksible.

Klinikken er per i dag på 145 kvm, men det kan være muligheter for utvidelse til 210 kvm. Klinikken består av fire behandlingsrom m.m., bl.a. takterrasse, er bemannet med to tannleger, herav 1 spesialist i kjeveortopedi, tannpleier, tre tannhelsesekretærer og en resepsjonist/ kontoransvarlig. Klinikken benytter Digital røntgen, OPG og Opus.

Du som søker må være faglig engasjert og kreativ. Det vektlegges at du kan være selvstendig, fleksibel og ha godt humør.

Kjenner du deg igjen i dette, kan det tilbys gode betingelser!

Er du interessert eller har du ønske om mer informasjon?
Ring oss i så fall på telefon 38 02 73 80 eller bruk e-post tannlegene@kitor.no

Rødtvedt Tannhelsesenter AS – Oslo

Sentralt i Groruddalen i godt opparbeidet klinikk, søkes tannlege til 100 % stilling for snarlig tiltredelse.

Klinikken har tre behandlingsrom og er velutstyrt. Pasientgrunnlaget er godt og potensialet er stort!

Vi søker en faglig dyktig og engasjert tannlege som vet å sette pasienten i fokus og med noen års erfaring.

Rett person vil få gode betingelser!

Vecker dette din interesse eller ønsker du mer informasjon, ta kontakt med tannlege Naia O. Halvorsen tlf: 92 42 38 31 eller send din søknad til naiaollendorff@hotmail.com.

Å svare på B.mrk.-annonser

Svar på annonser merket B.mrk. kan sendes redaksjonen enten per e-post eller i posten. For e-post skrives B.mrk. og nummeret i tittelfeltet, mens selve svaret enten skrives som tekst i e-posten, eller sendes som vedlegg. E-posten sendes til tidende@tannlegeforeningen.no. Redaksjonen videresender e-posten til annonsøren uten å åpne eventuelle vedlegg.

Ved svar per post legges svarbrevet i egen konvolutt, merket B.mrk. og nummeret, og sendes i en annen konvolutt til NTFs Tidende, Postboks 3063 Elisenberg, 0207 Oslo. Svarkonvolutten omadresseres av redaksjonen og sendes uåpnet til annonsøren.

Utllysning

10 stillinger for dobbelkompetanseutdanning i odontologi



Generell informasjon

Universitetene i Bergen, Oslo, og Tromsø har etablert et utdanningsprogram som kombinerer doktorgradsutdanning (ph.d.) og spesialistutdanning i odontologi i et forkortet dobbelkompetanseløp. De tre universitetene utlyser i fellesskap til sammen 10 stillinger for kandidater som skal starte med dobbelkompetanseutdanningen høsten 2010. Kandidatene vil være første kull i utdanningen som skal trappes opp med nye utlysninger de påfølgende årene.

Kandidatene vil bli tilsatt i kombinerte stipendiat- og spesialistkandidatstillinger. Lønnen tilsvarer lønn i stipendiatstilling (lønnstrinn 45–56, kr 355 600–431 000 avhengig av kompetanse), og er en kombinasjon av tildeling fra Universitetet (stipendiatdelen) og Helsedirektoratet (spesialistdelen).

Den som blir tilsatt, må rette seg etter de retningslinjer som til enhver tid gjelder for stillingene. Stillingene vil løpe for en periode av inntil 51/2 år (71/2 år for Oral kirurgi og oral medisin) etter individuelle avtaler med Universitetet som ansetter. Pliktarbeid for stillingene vil bli vurdert og vil i så fall føre til tilsvarende forlengelse av ansettelsestid.

Opptakskrav

Kvalifikasjonskrav til stillingene er bestått odontologisk grunnutdanning og minimum ett års erfaring fra allmennpraksis. Det kreves norsk autorisasjon som tannlege.

Opptak til forskerutdanning og spesialistutdanning, etter gjeldende retningslinjer ved den enkelte institusjon, er et vilkår for å kunne tiltre i stillingen.

Ved vurderingen blir det lagt vekt på søkerens faglige kvalifikasjoner og potensiale, kvaliteten og relevansen på prosjektet, og dessuten søkerens evne til å arbeide selvstendig og i samarbeid på en strukturert og målrettet måte. Det vil også bli lagt vekt på behovet for rekruttering innen de ulike fagdisiplinene.

Søknads- og kontakinformasjon

- prosjektbeskrivelse for ph.d.-løp med anbefaling fra veileder
- CV (både arbeidserfaring og eventuelle publikasjoner)
- att. kopi av vitnemål
- att. kopi av norsk autorisasjon

Søknad til dobbelkompetanseløpet må inneholde:

Søker må også opplyse om hvilken spesialisering man ønsker å ta.

Søkere som allerede er inne på spesialistløp eller ph.d.-løp, oppfordres til å søke overgang til dobbelkompetanseløpet ved dette opptaket.

Søknadene vil bli vurdert ved de odontologiske lærestedene og gjennomgått av arbeidsgruppen for dobbelkompetanse for tildeling/anbefaling.

Dokumenterte behov ved universiteter og i tannhelsetjenesten for øvrig (kompetansesentre) for tannleger som har både doktorgrad og spesialistkompetanse, vil bli tillagt vekt i bedømmingen.

Søknadsfrist: 28. mai

Søknaden skal stiles til ett eller flere av universitetene, og det er det enkelte universitetet som skal gjennomføre tilsettingsprosessen. Av koordineringshensyn skal søknad sendes til arbeidsgruppens sekretariat i Bergen, enten elektronisk: post@iko.uib.no eller med ordinær post:

Institutt for klinisk odontologi

Dobbelkompetanse

Postboks 7804

5020 BERGEN

Kontaktpersoner ved de odontologiske lærestedene:

Universitetet i Oslo: Dag Ørstavik, telefon: 22 85 21 27

Universitetet i Bergen: Anders A. Johansson, telefon:

55 58 60 62

Universitetet i Tromsø: Harald M. Eriksen, telefon:

77 64 91 03

Assistenttannlege

Erfaren og faglig motivert tannlege i fulltids engasjement søkes til veletablert, stor, travelt og moderne praksis i Sandefjord.

Søknad sendes til agnesi@doctor.com

Lyst til å flytte til Larvik?

Byen som har «alt»; herlig skjærgård, skog og fjell. En by i rivende utvikling med nytt kulturhus, golfbane og muligheter for mange allsidige aktiviteter.

Vi søker en allmenntannlege til en travelt klinikk, kombinert med kjeveortopedi. En sentralt beliggende praksis, i et inspirerende faglig miljø sammen med 10 andre kolleger i bygget, samt tannpleiere og teknikere. Meget god omsetning. Moderne utstyrt klinikk. Tiltredelse sommer 2010. For ytterligere info:

Jon Myrebø
Tannlegegården
Nansetgt
3256 Larvik
93420282
jon@kjeve.no

1/2-års vikariat for tannlege på Nordfjordeid

Søker dyktig tannlege til veletablert, travelt og moderne praksis. Kontoret er utstyrt med bl.a Opus, Digora rtg., digital OPG, CEREC 3D.

Praksisen er organisert for to tannleger, tannpleier og to-tre tannhelsesekretærer. Vi kan tilby trivelig arbeidsmiljø i lyse og tidsriktige lokaler.

Vikariat ledig fra 01.08.2010
Søknadsfrist 15.05.2010

Ta kontakt med
Tannlege Jon-Reidar Eikås, Postboks 171,
6771 Nordfjordeid.
post@tannlege-eikaas.no
Tlf. 57 86 06 71
Mobil 959 45 528

UNIVERSITETET I TROMSØ UiT



Ved Institutt for klinisk odontologi, Det helsevitenskapelige fakultet, er følgende stillinger ledige:

En professor/førsteamanuensisstilling:

- Maxillofacial radiologi, ref. 2010/1272

Den som tilsettes må ha vitenskapelig kompetanse minimum tilsvarende PhD-grad og spesialistkompetanse eller tilsvarende, fortrinnsvis innenfor det aktuelle fagområdet.

To førsteamanuensisstillinger:

- Pedodonti, Ref. 2010/1248
- Gerodontologi, Ref. 2010/1249

De som tilsettes må ha vitenskapelig kompetanse tilsvarende PhD-grad samt spesialistkompetanse eller tilsvarende innenfor det aktuelle fagområdet.

For alle disse stillingene vil det bli lagt vekt på administrativ erfaring, samarbeidsevne og lederegenskaper.

Søknadsfrist for stillingene 04.06.10

En postdoktorstilling: Innenfor fagområdet klinisk odontologi. Den som tilsettes må ha avlagt tannlegeeksamen. Ref. 2010/1887

To stipendiatstillinger:

Doktorgradsveiledning vil kunne gis på følgende områder:

- Praksisnær klinisk forskning
- Pedodonti
- Endodonti
- Oral epidemiologi
- Røntgendiagnostikk
- Oral helse hos eldre (gerodontologi)
- Oral helse og livskvalitet
- Dentalmaterialer

I tillegg åpnes det for muligheten til å søke med grunnlag i et eget prosjekt som har tydelig klinisk odontologisk problemstilling. Det er mulig å søke 50 % stilling. Ref. 2010/1819

Søknadsfrist for stillingene 27.05.10

Fullstendig kunngjøring og elektronisk søknadsskjema finnes på:
www.jobbnorge.no

uit.no/tavla

Møre og Romsdal fylkeskommune løyser sentrale utviklings- og forvaltningsoppgåver i ein regional organisasjon - i nært samspel med kommunar, næringsliv og organisasjonar.

Vi skal vere ein god tenesteytar for innbyggjarane og ein tydeleg medspelar i utviklinga av fylket. Vårt samfunnsoppdrag byggjer på verdiane respekt, likeverd, medråderett, fellesskapsansvar og open organisasjon.



Møre og Romsdal
fylkeskommune

Den offentlege tannhelsetenesta omfattar 5 tannhelsedistrikt med 38 tannklinikkar, omlag 200 tilsette og eit brutto driftsbudsjett på om lag 119 mill. kroner i 2010.

Overtannlege for Molde tannhelsedistrikt

Stillinga som overtannlege i Molde tannhelsedistrikt blir ledig frå 15. juni 2010.

Arbeidsstad vil vere ved distriktstannklinikken St. Carolus, Molde.

Overtannlegen er fagleg og administrativ leiar av den offentlege tannhelsetenesta i distriktet som omfattar kommunane Molde, Fræna, Eide, Gjemnes, Nesset, Aukra og Midsund.

Distriktet har 7 klinikkar med 14 tannlegestillingar, 4 tannpleiarstillingar og omlag 35 tilsette.

Ved tilsetjing vil det bli lagt vekt på:

- Tannlegeutdanning med brei klinisk røynsle, helst med leiarerfaring frå offentlig tannhelseteneste
- Tilleggsutdanning innan leing/administrasjon
- Leiareigenskapar og gode samarbeidsevner

Vi tilbyr:

- Løn etter avtale
- Eit utviklande, tverrfagleg arbeidsmiljø
- Pensjonsordning i KLP og elles vanlege fylkeskommunale tilsetjingsvilkår
- Den som blir tilsett, vil få dekt flyttekostnader etter nærare avtale

Nærare opplysningar om stillinga hos fylkestannlege Anthony Normann Valen, tlf. 71 25 87 70.

Møre og Romsdal fylke nyttar elektronisk søknadsbehandling og vi oppfordrar derfor våre søkjarar om å sende inn elektronisk søknad.

Søknadsskjema finn du på www.mrfylke.no/utlysing

Dersom du ikkje kan søke elektronisk kan søknad sendast til:

Møre og Romsdal fylkeskommune, Fylkestannlegen, Fylkeshuset, 6404 Molde.

Søknadsfrist: 21. mai 2010.

frantz.no

Fylkeshuset • 6404 MOLDE • Tlf. 71 25 80 00 • Telefaks 71 25 87 21
E-post: post@mrfylke.no • www.mrfylke.no



Liljedal
Tannhelsesenter

TANNLEGE SØKES

Liljedal Tannhelsesenter flytter i løpet av september inn i helt nye lokaler, sentalt i Bodø sentrum.

Moderne lokaler og nytt utstyr, samt et godt faglig og kollegialt miljø er grunnlaget for en god arbeidsdag. Senteret har idag tre tannhelsesekretærer, en tannpleier og to tannleger, men kommer til å utvide personalet betydelig. Det vil også bli etablert en egen avdeling for salg av tannhelseprodukter.

Liljedal Tannhelsesenter har en stor kundeportefølje – og trenger flere tannleger!

Vi er behjelpelig med å skaffe bolig i gangavstand fra tannhelsesenteret.

For de som ikke er kjent med Bodø by kan vi kort nevne at byen har et fantastisk forenings- og organisasjonsmiljø, en fyldig kulturkalender, samt naturgitte omgivelser som ingen kan "matche". Byen er i tillegg et kommunikasjonsmessig knutepunkt, med direkte flyforbindelse til en rekke steder i inn- og utland.

Ta kontakt for en uforpliktende prat om arbeid, Bodø og mulighetene som finnes her, eller send søknad til tannlege@liljedaltannhelse.no

Søknadsfrist 1.august 2010.

Liljedal Tannhelsesenter / Dronningensgate 102 / 8006 Bodø
Tlf: 75 56 66 70 / tannlege@liljedaltannhelse.no



Velkommen til Bodø

Se; www.visitbodo.com

Assistenttannlege + tannpleier
Søkes til travel praksis i Mo i Rana. Godt pasientgrunnlag.
Henv. tlf. 75 13 17 88. Faks 75 13 17 89.



TROMS fylkeskommune
ROMSSA fylkkesuohkan
Informasjon om Troms fylkeskommune på: www.tromsfylke.no

Universitetstannklinikken drives av Den offentlige tannhelsetjenesten i Troms, for at studenter og veiledere skal få nærhet til praksis. Klinikken er også praksisklinikk for tannpleierutdanningen i Tromsø, som har egne praksislærere.

Universitetstannklinikken

TANNLEGE/VEILEDER
Ref. nr 10/733

Det er ledig

- to faste 100 % stillinger fra 1.1.2011 og
- to vikariater i 100 % fra 1.8.2010.

Stillingene søkes elektronisk via www.jobbnorge.no ID 65807 eller www.tromsfylke.no.

Søknadsfrist: 28. mai 2010



TROMS fylkeskommune
ROMSSA fylkkesuohkan
Informasjon om Troms fylkeskommune på: www.tromsfylke.no

Nord-Troms tannhelse-distrikt

TANNLEGE
Ref. nr 10/732

Ved Skjervøy tannklinik er det ledig

- en fast 100 % stilling og
- ett vikariat i 100 % stilling.

Stillingene søkes elektronisk via www.jobbnorge.no ID 65804 eller www.tromsfylke.no.

Søknadsfrist: 28. mai 2010



Tannhelsetjenesten

TANNHESE-DISTRIKT MIDT HAR LEDIG VIKARIAT SOM KJEVEORTOPED

Det er ledig et vikariat i 25 % som kjeveortoped med arbeidssted for tiden Leknes spesialisttannklinik i Vestvågøy kommune. Stillingen er ledig for tiltredelse fra 1.6.2010 og varer frem til 1.9.2012 med mulighet for ett års forlengelse. Det kreves master i odontologi med spesialistutdanning som kjeveortoped og autorisasjon som kjeveortoped. Det kan tilrettelegges for pendling.

Nærmere opplysninger fås hos Klinikksjef Birte Nikolaisen Myrvang, tlf 75 65 19 55, eller pr e-post: birte.myrvang@nfk.no.

Søknadsfrist 20.05. 2010

- Fullstendig utlysningstekst finner dere på www.nfk.no/jobb og NAV

frantz.no



TROMS fylkeskommune
ROMSSA fylkkesuohkan



Tannhelseetaten

TANNLEGER

MIDT-TROMS TANNHESE-DISTRIKT

- Sak 10/782. 100 % fast tannlegestilling ledig ved Storsteinnes tannklinik.

Søk elektronisk via www.jobbnorge.no ID 65958 eller www.tromsfylke.no

- Sak 10/783. To 100 % faste tannlegestillinger ledig ved Sjøvegan tannklinik, den ene stillingen mulighet for klinikksjef-funksjon.

Søk elektronisk via www.jobbnorge.no ID 65959 eller www.tromsfylke.no

Kontakt: Overtannlegen, tlf. 77 78 92 50, e-post: susanne.elling@tromsfylke.no

HARSTAD TANNHESE-DISTRIKT

- Sak 10/829. 100 % vikariat i tannlegestilling ledig ved Kvæfjord tannklinik fram til 1.1.2011.

Søk elektronisk via www.jobbnorge.no ID 66123 eller www.tromsfylke.no

- Sak 10/830. To 100 % faste tannlegestillinger ledig i Harstad by. I tillegg er det ledig et 100 % vikariat i tannlegestilling ved hovedtannklinikken i Harstad fram til 1.11.2010, med mulighet for forlengelse.

Søk elektronisk via www.jobbnorge.no ID 66125 eller www.tromsfylke.no

Kontakt: Overtannlegen, tlf. 77 01 81 10, eliann.jensvoll@tromsfylke.no

Felles for stillingene:
Lønn etter avtale. Før eventuell tiltredelse må politiattest fremskaffes jf. Helsepersonelloven § 20 a.
I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli oppført på søkerlisten.

Adresse: Tannhelseetaten, Troms fylkeskommune, P. b 6600, 9296 Tromsø

Søknadsfrist: 26. mai 2010



OPPLAND
fylkeskommune



Tannhelsetjenesten i Oppland søker

Tannlege til tannklinikken Gjøvik

Vi kan tilby

- Et godt arbeidsmiljø med 5 tannleger og 2 tannpleiere
- Moderne utstyrt tannklinik med journalprogrammet Opus og digitalrøntgen
- Interessante arbeidsoppgaver med alle pasientgrupper

Mer informasjon og søknad

Se www.oppland.no eller kontakt personalrådgiver Bente Brudal, tlf 61 28 93 96 eller fylkestannlege Bjørn Ellingsæter, tlf 61 28 92 31.

Søknadsfrist 1. juni 2010

Mulighetenes Oppland

Assistenttannlege med
jobberfaring

fra Norge/Skandinavia søkes til trivelig, moderne praksis med godt pasientgrunnlag i Oslo Nord. Aktuelt med både heltid og deltidstilling. Stillingen er fleksibel med mulighet for kvelds og helgejobbing for de som ønsker det. For nærmere info hen: 93 61 67 31.

Vilje
gir vekst

Tannhelse Rogaland

Ledige tannlege- og tannpleierstillinger er annonsert på www.tannhelserogaland.no
Kontaktperson: Åge Hansen
tlf. 51 51 69 94 eller
age.hansen@tanrogf.kf.no



TANNHELSE
ROGALAND



Folktandvården Värmland har cirka 550 medarbetare inom allmän- och specialisttandvård, varav 120 tandläkare, 120 tandhygienister och 230 tandsköterskor. Dessutom har vi ett eget tandtekniskt laboratorium.

Tandläkare till Åmotfors

Vi söker en glad gutt eller jente som tannlege til vår trivelige klinikk.

Vi erbjuder dig en tillsvidareanställning med goda villkor som till exempel flexibel arbetstid. Här arbetar 2 tandläkare, 4 tandhygienister och 7 tandsköterskor i god laganda och med ett bra arbetsklimat. Kliniken samarbetar med den större folktandvårdskliniken i Arvika.

Du är erfaren eller nyutexaminerad och intresserad av att utveckla dig inom både odontologi och som ledare för ditt team. Samarbetsförmåga, engagemang och intresse för utvecklingsarbete är egenskaper som värderas högt.

Åmotfors ligger i Eda kommun vid svensk-norska gränsen med ett bekvämt avstånd till Oslo. Tillträde efter överenskommelse.

Vill du veta mer om tjänsten, är du välkommen att höra av dig till klinikchef Charlotte Bohm tfn +4657112915, charlotte.bohm@liv.se

Välkommen med din **ansökan** via www.offentligajobb.se senast den **23 maj 2010**.

www.liv.se/jobb

folk
tandvården
VÄRMLAND

TANNLEGE I STJØRDAL

Assistenttannlege med godt humør ønskes i 100 prosent til topp moderne og trivelig praksis midt i Stjørdal sentrum. Vi er en travel praksis med tre tannleger.

Gode betingelser og rikelig med pasienter.

Ta kontakt med tannlege Jens Ravlo tel 74 82 60 40

ASSISTENTTANNLEGE – MANDAL

Søkes snarest til veletablert praksis med 2 uniter, Opus, digital røntgen og OPG. Godt pasientgrunnlag. Gode betingelser. Nyutdannede oppfordres til å søke. Mulighet for kompaniskap.

Henv. tann-11@hotmail.com eller tlf. 907 51 448 etter kl. 18.00.

TANNLEGE TIL PRIVAT DISTRIKTPRAKSIS

Vår tannlege gjennom mange år er dessverre blitt pensjonist og bygda vår trenger en ny.

Bygda vår heter Nordfjorden. Den ligger i Gildeskål kommune, ved Rv 17 ca. seks mil sør for Bodø.

Vi ønsker gjerne en ung «tannlegefamilie» med barn. Vi tilbyr et trygt og godt oppvekstmiljø i et levende bygdesamfunn i distriktet, med nær tilknytning til kommunikasjonssektoren i Bodø.

Vår avtroppende tannlege har stabile og trofaste kunder, også utenfor kommunegrensene.

Vi er behjelpelige med å skaffe bolig og/eller byggeklar tomt.

Vil du/dere vite mer om oss så gå inn på vår nettside www.nordfjorden.no

Tar du/dere utfordringen? Vi skal ta meget godt imot deg/dere. For nærmere opplysninger kontakt Nordfjorden Lokalutvalg ved Johan Martin Pedersen på 75 75 82 80/970 68 091 eller johan.martin@nordfjorden.no.

Tannlege Oslo

Grunnet videreutdanning ønskes assistenttannlege til klinikk i Oslo.

Stillingen er ledig fra august 2010. Det er ønskelig med erfaring fra privat praksis.

For mer info om klinikken se: www.tennerihagen.no.

Ved interesse ta kontakt på e-post: post@tennerihagen.no



HORDALAND FYLKESKOMMUNE DEN OFFENTLEGE TANNHELSETENESTA

TANNHELSEDISTRIKT VEST

Fast stilling som overtannlege i tannhelsedistrikt Vest er ledig frå 01.09.2010.

Søknadsfrist 19.05.2010.

Fullstendig utlysningstekst og oversikt over ledige stillingar finn du på våre nettsider www.hordaland.no/tannhelse

Buskerud fylkeskommune

**TANNHELSETJENESTEN
I BUSKERUD FKF**

LEDIGE STILLINGER

Alle våre ledige stillinger i Tannhelsetjenesten i Buskerud FKF annonseres på www.bfk.no/tannhelse

Livskraftig og initiativrik utviklingspartner - www.bfk.no

Universitetet i Bergen

er eit byuniversitet der sentrale delar av campus ligg i Bergen sentrum. Vi har ca 15 000 studantar og omlag 3200 tilsette. UiB er kjend for forskning på høgt europeisk nivå og har mellom anna fleire senter for framifrå forskning (SFF). Vi har ein sterk internasjonal profil som medfører tett samarbeid med universitet over heile verda.



ODONTOLOGISK UNIVERSITETSKLINIKK

Følgjande stilling er ledig ved Odontologisk Universitetsklinikk

Avdelingsovertannlege

ved Avdeling for protetikk, periodonti og gerodontologi.

Avdelingsovertannlegen vil i tillegg være leiari for Seksjon for spesialisering.

For utfyllande opplysningar ta kontakt med: underdirektør Jan G. Tangenes, tlf. 55 58 65 01, kliniksjeff Hildur C. Søhoel, tlf. 55 58 65 72, avdelingsovertannlege Ingrid Slinde, tlf. 55 58 60 40.

Søknadsfrist: 21. mai 2010

Søknad og CV skal sendast elektronisk via www.jobbnorge.no

Sjå fullstendig utlysning på:

uib.no



TANNHELSETJENESTEN I VEST-AGDER

Ledige tannlege- og tannpleierstillinger

er annonsert på www.vaf.no, under «ledige stillinger».

Kontaktperson: Per Kvinlaug, tlf. 38 07 45 94, eller, per.kvinlaug@vaf.no

Brattvåg Tannlegekontor AS

Moderne praksis for to tannleger.
Opus, digitalrtg. Kommunesenter.

Industristed i naturskjønne omgivelser. Stor pasienttilgang. Pga. svangerskapspermisjon søkes vikar fra ca. 1. sept. ett år. Fast ansettelse kan bli aktuelt. Tlf. 70 21 62 26.

Tromsø

Vi søker tannlege i halv stilling i trivelig privatpraksis i sentrum av Tromsø.

Hvis ønskelig kan stillingen utvides til fire dager i uken.

Nærmere opplysninger ved henvendelse til Aagaards Tannklinikk A/S ved Kari Aagaard, telefon 77 68 26 60, 995 54 315

Assistenttannlege Brumunddal

Tannlege søkes til 80–100 % stilling i kontorfellesskap med tre behandlingsrom.

Praksisen har tannpleier, tannlege og kirurg én dag i uken.

Stillingen er ledig omgående

Henv. Jørn Bang-Larsen

Doktorgården Tannlegesenter AS

Pb 393, 2381 Brumunddal

62 34 05 26/974 63 990

tannpost@online.no

Søker yngre kollega

med godt humør og pågangsmot som vil kjøpe hele/halve praksisen min i Tønsberg. Moderne, innbydende og vel-drevet praksis. Ev. være med på å bygge opp et tannhelsesenter på Kilen i Tønsberg i flotte lokaler (210 m²). Tlf. 920 993 50. E-mail: rafu@online.no

Farsund Tannlegesenter AS

Grip sjangsen og kom dere ut av storbyen. Vi søker to tannleger evt tannpleier til å drive vår allmenpraksis. Vi kan garanterer utfordrende arbeid, god pasienttilgang, godt arbeidsmiljø og velutstyrt klinikk, samt gode og trygge boforhold. I dag jobber det en oral kirurg, protetiker og endodontist samt tre allempraktikere. Vi trenger din/deres hjelp til å bli enda bedre.

Henv. e-post post@loga.no eller 926 58 692 etter kl 18.

Tannlege/tannpleiar

Eg startar opp spesialistutdanning i periodonti hausten 2010, og søker enten tannlege eller tannpleiar til vår praksis i Førde i Sogn og Fjordane frå denne tid. Full eller deltidsstilling. Vi flytta inn i nye lokale mai 2009. Seks behandlingskontor og moderne utstyrt tannklinikk. Tre flinke tannhelsesekretærer. Tannlegane Clemens & Sægrov, Tlf: 57 82 00 20. Mob. 905 22 942

■ Stilling søkes

Tannpleier

Tannpleier med lang erfaring søker jobb 2–3 dager i uken. Også lang erfaring med tannbleking. Tlf. 91 11 25 00.

Dansk utdannet tannlegepar

en med dansk og en med norsk oppvekst, søker hver sin tannlege stilling. Stillingene behøver ikke være i samme klinikk, men innenfor samme geografiske område. Begge har ca 2 års erhvervs erfaring fra innland og utland, og arbeider inntil Juli 2010 i Grønland. Både kortere og lengerevarende ansettelse er av interesse, med start tidligst 1. September 2010.

Mere omfattende søknad og CV kan ettersendes etter ønske.

Mvh

Kasper Vork og Maria Karmisholt

vorkster@gmail.com,

karmisholt@gmail.com

■ Kjøp – salg – leie

Hamar

Praksis sentralt i Hamar selges rimelig grunnet flytting. Liten travel praksis med meget god beliggenhet, lav husleie og by med meget god pasienttilgang om man vil utvide. Passe stort recallgrunnlag, fin aldersfordeling på pasientene, varierte oppgaver. Opus. Lavt nivå på utstyr. Praksis har godt renommé. Hyggelig fagmiljø, trivelig og rolig by med fint klima. Hvis interesse; B. mrk «1–13/09»

BERGEN-SYD

Moderne tannlegepraksis med to behandlingsrom, Opus og digitalt røntgen vurderes solgt. B.mrk 1–6/10

KONTORER TIL LEIE I STAVANGER SENTRUM

Ved vårt senter finnes det to ledige kontorer som vil leies ut til tannleger. SKS. er lokalisert på Storhaug. Senteret har alle fasiliteter for funksjonshemmede og parkeringsplass (for seks biler) på egen tomt.

Ta kontakt med:

Stavanger Kjevekirurgisk Senter

Tlf: 993 01 466

kjevekirurgi.stavanger@gmail.com

HARDANGER

Moderne praksis i hjertet av Hardanger til salgs. God omsetning og stort recallarkiv. Lav husleie, tre beh.rom, Dimaxis dig.rtg. OPUS. Tlf. 91 14 66 71 eller e-post: karl.kvile@norwegian.no

Privatpraksis

Tannleger søkes til privatpraksiser i Sandnessjøen og Mosjøen.



Ring Per på
0047-91 888 222
etter kl 1900,
eller gå inn på
www.tannboden.no